
My旅：突厥からセルジューク朝への⾜跡を巡る旅
期間 2026/04/18 〜 2026/04/24 (　6　泊　7　日)

メンバー 田畑 柴崎 赤松 円

番号 3

訪れる国 　ウズベキスタン、イラン、トルコ

ツアー⾏程表 (担当：⾚松)

3月25日 4月18日 4月19日 4月20日 4月23日 4月24日 4月25日 4月26日 4月27日
月曜日 土曜日 日曜日 月曜日 木曜日 金曜日 土曜日 日曜日 月曜日

08:00 関西空港から出発！✈ ✈ ✈
08:30

朝食 ホテルニューオータ
ニ 大阪09:00 レギスタン広場 ＠イマーム広場

09:30 移動

10:00

大阪城観光
大阪城公園

グーリ・アミール廟 電車移動ブハラへ アラエディン・ピザ

10:30 シャイフ・ルトゥフッラー・モ
スク

11:00 ブハラ着

11:30

12:00
昼食
吉野家 大阪京橋店

Sogdiana Cafe 昼食

12:30 Boulevard 
restaurant&bakery 昼食

VIP Restaurant 昼食

13:00 移動 Konya Kebap Evi 昼食

13:30

USJ
USJ

＠アルク城

14:00 シャーヒ・ズィンダ廟群 ＠四十本柱宮殿

14:30

15:00 イスマーイール・サーマー
ニー廟

✈→帰国

15:30

16:00

16:30 ＠バザール

17:00 Emirhan Restaurant 夕食 トルコ着



17:30 移動 Shokhrukh Nur 夕食 イスファハン到着
Rag Rug Cafe Pizzeria 夕
食

メヴラーナ博物館

18:00
夕食
千房 道頓堀ビル店

Hilton Samarkand 
Regency ホテル

Hilton Samarkand 
Regency Platan 夕食

Haj Esmaeil Choloee 
Restaurant 夕食

@Cafe Bey Etli Ekmek 夕
食

18:30 Wyndham Bukhara Ghasr Hotel Ghasr Hotel
Ramada Encore by 
Wyndham Konya 
Karatay

※場所のタグ付けは「@〇〇(場所名)」の形でできます。

移動 (担当：⽥畑)

移動日 [例]

出発地 京橋 サマルカンド プラハ コンヤ

目的地 USJ プラハ イスファハン 日本

移動方法 電車 電車 飛行機 飛行機      

移動時間 25分 1.5時間

費用
(円換算)

1.5ドル
(　240　円) (　2000　円) (　　50000円) (　120000　円) (　　円) (　　円) (　　円) (　　円) (　　円)

移動日

出発地 日本

目的地 サマルカンド

移動方法 飛行機         

移動時間 18時間

費用
(円換算) (　　円) (　　円) (　　円) (　　円) (　　円) (　　円) (　　円) (　　円) (　　円)

グルメ (担当：柴﨑）



メニュー  千房焼 (お好み焼き ) プラフ（ピラフ） シャシリク

画像

場所 千房 道頓堀ビル店 Besh Qozon @チョルバクル @

価格
(円換算)

15ドル
(　2100  円) (　340    円）2.2ドル 15ドル

(　2100    円) (　    円)

メニュー ケバブ マヒチェ

画像  

場所 Azadegan Azadegan @ @

価格
(円換算)

4.22ドル
(　 600   円)

4.22ドル
(　600    円) (　    円) (　    円)

メニュー ドネルケバブ サバサンド メネメン



画像   

場所 @BAYRAMOĞLU @Sokak Lezzeti Tarihi Balık Dürümcü Mehmet 
Usta @Çapa, Fatih @

価格
(円換算)

5.11ドル
(　800    円)

4.22ドル
(　 600   円)

9.58ドル
(　 1500   円) (　    円)

グルメの総費用(円に換算) 8640 円


